Образец заявления

на подготовку технических условий на узел учета

(для юридич.лиц на фирменном бланке)            Директору МУП «Тепловые сети»

                                 Колодко А.Г.

Прошу выдать технические условия на установку узла учета тепловой энергии в здании ___________________ по адресу: _____________________

                                                         (наименование)
Максимальная тепловая нагрузка здания составляет (из проекта или договора на теплоснабжение при наличии):
на отопление -                                                 Гкал/час;

на вентиляцию -                                              Гкал/час;

на горячее водоснабжение -                           Гкал/час.

_______________________                                ___________________

            (наименование должности)                                                                                                     (подпись)
Примечание:

Если узел учета тепловой энергии устанавливается на многоквартирный жилой дом, то к заявлению на выдачу технических условий необходимо приложить копию технического паспорта БТИ.
__________________

    ФИО  исполнителя
__________________

                 телефон